NH
wkładki bezpiecznikowe
 przeznaczone do zabezpieczania linii energetycznych
przed skutkami zwarć i przeciążeń
137
138
 N
H

UWAGA: Producent zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian bez powiadomienia
Aparaty przeznaczone są do obsługi przez wykwalifikowany personel
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Zamawianie wkładek NH
1 80 A 1115282137T
Wielkość
Prąd
Nr artykułu
Ilość zamawianych opakowań (1 opakowanie zawiera 3 sztuki)
Uchwyt uniwersalny do wyjmowania wkładek bezpiecznikowych NH
Wielkości 00, 1, 2, 3 wg DIN 43.620 cz. 1
Uchwyt zapewnia bezproblemowe wyjęcie wkładki bezpiecznikowej z „tradycyjnej” podstawy
bezpiecznikowej, a także z podstawy bezpiecznikowej lis twowej.
Dzięki wyposażeniu uchwytu bezpiecznikowego w jakościowo dobrą ochronę przedramienia (ognioodporny,
przeciwporażeniowy rękaw), osoba obsługująca otrzymuje dodatkową ochronę przed skutkami działania łuku
elektrycznego.
Wykonanie Nr artykułu Pakowanie
Uchwyt do WT 00, 1, 2, 3 1115282186T 10
Uchwyt z rękawem ochronnym 1115282187T 10
Uchwyt do WT z rękawem ochronnym Uchwyt do WT Zwieracz nożowy
Wykonanie Nr artykułu Pakowanie
Zwieracz nożowy ZN 00 - 160 A 1115282188T 3
Zwieracz nożowy ZN 1 - 250 A 1115282189T 3
Zwieracz nożowy ZN 2 - 400 A 1115282190T 3
Zwieracz nożowy ZN 3 - 630 A 1115282191T 3
Zwieracze nożowe
Wymiary odpowiednio do PN/EN 60269 / DIN 43 620. Wykonanie standardowe: miedź posrebrzana
 N
H